Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.12.2022  № 125

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального

образования Александровский район

Оренбургской области от 27.09.2017 №

132 «Об утверждении Положения «О

проведении аттестации муниципальных

служащих муниципального

образования Александровский район

Оренбургской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 21 Устава муниципального образования

Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования Александровский район Оренбургской области от 27.09.2017 №

132 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных

служащих муниципального образования Александровский район Оренбургской

области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава района Председатель Совета депутатов

_______________ С.Н. Гринев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: администрации района, управлениям и отделам администрации

района, прокурору, в дело.